ruim sub certis pactis modis et conditionibus ap

positis in dicta concessione de quibus fit mentio in

registro comunis ianue. et cuius concessionis forma

incipit in nomine dominii nos iohannes de luclno

potestas ianues obertus spinula et conradus de auria

capitanei comunis et populi ianue etc. etn finin

uccnxxxic die xxn nouembris. inditione ter-ciet circa

completorium item habita nocticia de quadam alia

concessione facta dictis anno mense die et hora per

predictos tunc comunis ianue presidentes domino

enrigeto marchioni de ponzono quondam domini bo

tniifacii et rnanfredino marchioni de ponzono filio

quondam domini conradi recipienti pro se et filiis

suis masculis et feminis et quibuscumque aliis haben

.tibus causam ab ipsis et descendentibus ab eis. de re

liqua tercia parte castrorum predictorum spignimay

rane et rochete cum omni inrisditione et donegis

iuribus et quibuscumque aliis pertinenciis spectan

tibus ad loca predicta pro dicta tercini parte et de

qua concessione constat in dictoiregistroz etique in

cipit in nomine domini amen. nos iohannes de lu

cino potestas ianue. obertus- spinula et fol/ertius- de

auria capitanei comunis et populi ianuensisz et finit.

mccLxxxL die xxu nouembris. indicione iter-eia circa

completorium etaduertens predictus dominus dux

assertione dicti domini enrici suo nomine et pro

curatorio nomine dictorum fratrum suorum dicta

castra spigni mayrane et rocliete cnm suis iuribus

et iurisditionibus peruenisse ad egregium minim

dominum iacobum de carreto filium quondam do

mini cnrici nnarcliionis de cari-eto iam deifnnctum

lii
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et cuius predictus dominus enricus et fratres sunt a sum ianue die u nouembris ante terciam. et ad

filii ct heredes. habens eciam idem dominus dux

nocticiam de quadam uenditione facta. iamdicto

quondam domino iacobo anno domini Mcccxxxm in

ditione quintadecima die iouis xxv. mensis iunii per

nobiles uiros dominos raymondinum et oddinum fra

tres marchiones de ponzono suis propriis nomini

bus. et dictum oddinum procuratorio nomine nobilis

uiri domini conradi marchionis de ponzono et eius

fratris pro medietate habentem suiliciens mandatum

de quo apparet per publicum instrumentum scri

ptum per manfredum de ponzono notarium dictis

anno inditione et die. et nobilem uirum dominum

boniffacium marchionem de ponzono suo proprio no

mine et procuratorio nomine guieti de ponzono

marchionis eius fratris pro alia medietate habentem

suliiciens mandatum de quo patet publicum instru

mentum scriptum manu dicti notarii predictis anno

inditione et die de tercia parte turris dominii burgi

uille. hominum territorii iurisditionis contilis meri

et mixti imperii ad eos pertinentis in spigno et

pertinenciis spigni et mayrane et rochete de qua

uenditione patet publicum instrumentum scriptum

manu socini calderie de monexi imperiali auctori

tate notarii assumptum de protocollis quondam fre

derici calderie fratris sui. nec non et nocticiam

plenam sumens de quadam concessione quam do

minus symon bucanigra- tunc dux ianuensium in

presentia consensu et uoluntate sui consilii fecit de

dictis/ castris in nobile et gentile feudum domino

dominico mascharo de bestagno iudici et francisco

uache de final-io procuratoribus dicti domini iacobi

et iuramentum fidelitatis ab ipsis recepto et pre

stito per ipsos procuratores in animam dicti domini

iacobi domino duci predicto pro se ipso et co

muni ianue recipienti de quibus patet publicum in

strumentum scriptum manu oberti mazurri notarii

et comunis ianue cancellarii anno dominice natiui

tatis Mcccxxxm inditione septima secundum ianue

cursum die prima augusti circa uesperas. ac eciam

plenariam fidem sumens predictus dominus dux

ile quadam concessione de dictis castris terris et

locis seu inuestitura. quam recollende memorie ma

gnificus dominus dominus iohannes de murla dei

gracia tunc ianuensium dux et populi deffensor

consilio consensu et uoluntate sui consilii in pre

sentia existentis fecit in nobile et gentile feudum

predicto domino enrico suo lyroimrio nomine et pro

curatorio nomine fratrum predictorum suorum. et

de iuramento fidelitatis plenari a predicto domino

enrico suo proprio nomine in animam suam et ab

eodem tamquam procuratore et procuratorio no

mine cunctorum fratrum suorum iuramento fide

litatis in animam ipsorum recepto et solempniter

prestito predicto recolende memorie domino io

bauni predicto tunc ianuensium duci pro se ipso

et comuni ianue recipiente de quibus plene patet

per publicum instrumentum scriptum in ianua

manu giberti de carpina notarii et comunis ianue

cancellarii Mcccxxxxvm inditione xv secundum cur dum cursum

uertens idem dominus dux rerum experientia sin

caritatem et puram fidem quam prefatus dominus

iacobus semper habuit erga comune ianue et pre

sidentes eidem et quam predicti enricus cum eius

dem fratribus nntedictis filii dicti quondam iacobi

habent erga ipsum dominum ducem et comune